平成 30年度 第 1回北里大学同窓会・埼玉県支部役員会 会議録

日時    平成 30年 2月 17日（土曜日）午後 7時から 8時 30分

場所   さいたま市浦和区岸町４丁目 コスタタワー会議室

出席者  10名

堀野忠夫 支部長  雨宮一彦 事務局長(兼・副支部長)   松岡正 理事      池本尚 理事

金子 修 理事     斉藤修一 理事  野口貴美子 理事 水田あかね 理事  小林精一郎 監事

小山（オブザーバー：発送）

Ⅰ・支部長挨拶

Ⅱ・第５回埼玉県支部役員会議事録（Ｈ30.2.17）の確認 （ＨＰ公開中）

Ⅲ・報告事項

１． 通信費・支部援助金請求準備中

２． 総会時、本部役員派遣依頼書提出予定

３． 平成 30年度支部総会案内はがき印刷納入と発送作業(H30.4.7)

16：00 開始 18:00 終了 4288名に発送した。

４． 平成 30年度支部総会・講演会・懇親会参加受付ＨＰ公開準備中

近日中にＨＰに公開することとした。

Ⅳ・協議事項

１・総会の運営について。

２・講演会の運営について。

３．懇親会の運営について。

４．懇親会「ジャンケン大会」の「北里グッズ」の購入について

以上の１～４ は 昨年に準ずることとし、次回の役員会で詳細を決定する。

５・平成 30年度の事業計画（秋のイベントなど）について。

  看護学部長にご講演を依頼し、県民を対象に含めた公開講演の形式で行う方向で検討することとした。

  会場の第一候補地は大宮駅周辺とすることで検討をすることとした。

  ＰＲ媒体として、県、市の広報誌およびチラシの印刷を検討することにした。

  ＰＲ媒体の配布については、県内の病院、薬局、看護協会等を視野に入れ検討することにした。

  検討の順序として以下の事項を検討することとした。

① 講師の都合にあわせ、講演タイトル、日時を決める。

② 会場候補を決め、予約する。

③ 収容人数等を設定する。

④ 募集方法を検討する

（Ｗｅｂ経由の受付ではセキュリティーを考慮し、サーバーを検討）

⑤ ＰＲ媒体作成および依頼方法の検討

   詳細は次回の役員会で検討を継続する。

６・平成 30年度の予算について。 昨年に準じた額で案を提示し、次回役員会で決定することとした。

     監査会は平成 30年 5月 26日（土）18:00からの予定とした。

第２回役員会の開催予定  日時  ５ 月 ２６日 土曜日  19時から

2018.4．8 北里大学同窓会埼玉県支部役員会